SPECIFICATIONS

REDPEPPAJAM®
Code article: 8499800

Dénomination de la denrée
alimentaire:

Ingrédients:

Description du produit:

Etat:

Groupe de matiéres premieres:

Certifié halal:
Biologique:

Marque d’identification:

Code GTIN - Unité de Vente:
Code GTIN - Colis:

N° du tarif douanier:

Pays de production:

Contenu du Colis:
Langues sur Emballage:

Colis:

Emballage Unités de Vente:

Par Unité de Vente
Par Colis

Contenu de la palette:
Poids Brut Palette:
Hauteur Palette:

Date Limite d’'Utilisation Optimale:
Durée de vie résiduelle a livraison:

Conditions de conservation:

DU PRODUIT

FOODWORLD

Sauce piquante aigre-douce avec piment rouge moulu et poivron.

Sirop de glucose-fructose, eau, piment doux (11 %), vinaigre d‘alcool, amidon modifié,
maltodextrine, épices, sel, ardbme naturel, épaississant (gomme de xanthane), acidifiant
(acide citrique), sirop de caramel, concentré de jus de pommes.

Doux, piquant et fruité : une sauce aux petits morceaux de poivrons rouges associés a
un ardbme unique pour agrémenter burgers, nachos et finger food et donner un petit
coup de fouet a vos dips ou vos toppings.

— Aspect fait maison appétissant
— Morceaux tres fins
— Convient au dosage et ambiant

Produits végétalien
Non
Non

non requis

4004074073300
4004074073409
21039090
Allemagne

6x201(2,55kg) =121(153 kq)
DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, FI, SE, NO, DK, RO, GR, CZ, SK, HU, SI, PL, TR, EE

1x carton (carton), 393 mm x 218 mm x 252 mm, 277 g
1x étiquette en carton (papier), 160 mm x 100 mm, 2 g

6 x Couvercle (PP), 12 mm x 66 mm, 6 g

6 x Film d'étanchéité (film non imprimé), 1 mm x 61 mm, 1g

6 x bidon (PP), 128 mm x 108 mm x 250 mm, 104 g

12 x sac/étiquette film plastique (film imprimé), 90 mm x 105 mm, 1g

Volume Net Poids Net Poids Brut
2| 2,55kg 2,663 kg
121 15,30kg 16,257 kg
50 cartons (5 couches de 10 cartons)

832,85 kg

1410 mm

365 jours

120 jours

Température ambiante

Page 1sur 3 | Edité le 19/11/2025 | Le présent document a été établi par voie électronique et sa validité est authentifiée sans signature.

Salomon FoodWorld GmbH - Nordring 13 - D-63762 GroBostheim-Ringheim

Tel +49 6026 506 o - Freecall Hotline 008000 7256666
contact@salomon-foodworld.com




SPECIFICATIONS

REDPEPPAJAM®
Code article: 8499800

Conseils de préparation:

DU PRODUIT

FOODWORLD

Stocker au frais et consommer rapidement apres I'ouverture.

Valeurs nutritionnelles: valeurs moyennes pour 100 ml:

Energie [kl/kcal]:
Matieres grasses [g]:
dont acides gras saturés [g]:
Glucides [g]:
dont sucres [g]:
Protéines [g]:
Sel [g]:
Fibres alimentaires [g]:

Données microbiologiques:

Germes Totaux

866 /204
0,5

<0,

48

4

0,6

11

1,0

<1000 UFC/g
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SPECIFICATIONS
DU PRODUIT

REDPEPPAJAM®
Code article: 8499800

Informations sur les allergénes:

Allergénes

Désignation précise

Céréales contenant du gluten et produits a base de céréales

Crustacés et produits a base de crustacés

(Eufs et produits a base d'ceufs

Poissons et produits a base de poissons

Arachides et produits a base d'arachides

Soja et produits a base de soja

Lait et produits a base de lait (y compris le lactose)

Fruits a coque et produits a base de fruits a coque

Céleri et produits a base de céleri

Moutarde et produits a base de moutarde

Graines de sésame et produits a base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites (>10mg/kg ou 10mg/l, en SO2)

Lupin et produits a base de lupin

Mollusques et produits a base de mollusques

+ = présence / - = absence / O = peut contenir des traces

Exigences légales: La composition et I'étiquetage du produit sont conformes aux exigences Iégales en

vigueur en Allemagne et dans I'Union Européenne.

Lemballage est conforme aux exigences légales en vigueur dans I'Union européenne.

Déclaration OGM: Le produit n'est soumis a aucune obligation d'étiquetage selon les reglements
européens n° 1829/2003/CE et n°® 1830/2003/CE portant sur I'étiquetage et la tragabilité
des produits alimentaires et aliments pour animaux génétiquement modifiés.
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